B
A
T
E
R
ÍA
S
 M

8G4D
8G5SHP 12 110 125 137 -
345 172 290 38,6 B (T876) 633,17
8G4D 12 153 183 210 970  527 216 254 58,9 EAPT 971,18
8G8D 12 188 225 265 1150
527 279 254 72,9 EAPT 1.178,93
Foto producto
Modelo
V
Capacidad (Ah) 20h
Medidas máx. (mm)
Tipo Terminal
P.V.P. Rec. €
Largo Ancho Alto
  GAMA AGM
ES1.2-6 6 1,2 97 25 57 F1 9,28
 ES3-6 6 3 134 34 65 F1 23,36
ES3.8-6 6 3,8 66 33 104 F1 22,81
ES3-6 ES4-6 6 4,5 71 47 107 F1 14,88
ES7-6 6 7 151 34 94 F1 23,23
ES12-6 6 12 151 50 99 F1 / F2 30,24
ES13-6 6 13 108 70 140 F1 / F2+ 42,02
ES20-6 6 20 155 80 125 F3 99,40
ES0.8-12 12 0,7 96 25 62 Wire 30,84
ES1.2-12 12 1,2 97 43 59 F1 16,43
ES3-8-6
ES1.9-12 12 2,3 178 34 66 F1 21,22
 ES2.3-12V 12 2,1 182 23 61 F13 40,38
 ES2.9-12 12 2,9 79 55,5 106 F1 33,02
 ES3-12 12 3 134 67 65,5 F1 26,49
ES2.3-12V ES5-12 12 5 90 70 109 F1 / F2 31,79
ES5-12V
ES7-12 12 7,2 151 65 102 F1 / F2 34,23
ES7-12FR 12 7,2 151 65 102 F1 / F2 37,32
ES7-12FR T2 12 7,2 151 65 102 F2 37,32
ES7-12SA 12 7,2 151 65 102 F1 / F2 30,35
ES9-12 12 9 151 65 102 F2 49,42
ES10-12S 12 10 151 65 114 F2 57,29
ES10-12S
ES12-12 12 12 151 99 100 F2 55,85
ES14-12 12 14 151 99 100 F2 69,42
ES17-12 12 18 181 76 167 F2 / F3 79,75
ES20-12CFT 12 20 181 76 167 F6 91,45
ES22-12 12 22 181 76 167 F8 / F6 93,68
M12260 SLD M 12 26 166 175 125 F2 / F3 117,84
MU-1 SLD M-2 12 35 197 131 180 F4 128,65
M45-12 SLD M 12 45 198 166 171 F4 176,55
M50-12 SLD M 12 50 198 166 171 M6 206,20